县市区开展违规使用非道路移动机械

清场行动进展情况通报
4月17日至4月27日，各县市区按照市生态环境局《关于开展违规使用非道路移动机械清场行动的通知》要求，由环保部门牵头组织交通、住建、公安多部门联合行动，对辖区各类施工工地逐一排查，共检查施工工地83个，检查非道路移动机械176台,其中合格107台、不合格 69台，不合格机械占比39%。现将各单位进展情况通报如下：

	单位
	时间
	施工工地/企业数量（个）
	非道路移动机械数量（台）
	合格机械（台）
	不合格机械（台）

	宝丰
	4.20-4.27
	19
	46
	25
	21

	鲁山
	4.17-4.27
	16
	25
	6
	19

	汝州市
	4.20-4.24
	15
	33
	20
	13

	石龙区
	4.25-4.27
	13
	35
	29
	6

	舞钢
	4.17-4.27
	7
	14
	10
	4

	叶县
	4.17-4.24
	7
	21
	15
	6

	郏县
	4.17-4.27
	6
	2
	2
	0

	合计

	83
	176
	107
	69